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CONTACTS DU HOME SALEM 

Numéro principal 021 611 31 00 home.salem@eben-hezer.ch 

Responsable de site Stéphanie Caumont stephanie.caumont@eben-hezer.ch 

Animation 021 611 31 42 animation@eben-hezer.ch  

Cafeteria Chêne 021 611 31 35 cafeteria.salem@eben-hezer.ch 

Cafeteria Roc 021 611 31 34 cafeteria.salem@eben-hezer.ch 

Unités 

Lac Bureau 1er étage 021 611 32 63 lac.home-salem@eben-hezer.ch 

Roc Bureau 2ème étage 021 611 32 73 roc.salem@eben-hezer.ch 

Roc Bureau 3ème étage 021 611 32 74 roc.salem@eben-hezer.ch 

Chêne Bureau 1er étage 021 611 32 83 chene.salem@eben-hezer.ch 

Chêne Bureau 3ème étage 021 611 32 84  chene.salem@eben-hezer.ch  

Tilleul Bureau 1er étage 021 611 31 23 tilleul.salem@eben-hezer.ch 

CONTACTS DE BEAU-SITE 

Numéro principal 021 989 53 99 beausite@ems-fbs.ch 

Responsable de site Cristina Gomes cgomes@ems-fbs.ch 

Animation 079 593 46 19 bsanimation@ems-fbs.ch 

Unités 

Unité A 079 593 46 14 bssoignantsa@ems-fbs.ch  

Unité B 079 593 46 16  bssoignantsb@ems-fbs.ch 

Unité C 079 593 46 17 bssoignantsc@ems-fbs.ch  

CONTACTS DE MONTBRILLANT 

Numéro principal 021 989 54 99 montbrillant@ems-fbs.ch 

Responsable de site Nely Chaves Rosa nchavesrosa@ems-fbs.ch 

Animation 021 989 54 15 mbtanimation@ems-fbs.ch  
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CONTACTS DE COTEAU-MURAZ 

Numéro principal 021 989 55 99 coteaumuraz@ems-fbs.ch  

Responsable de site Mélanie Bertschy mbertschy@ems-fbs.ch 

Responsable de site Emmanuelle Caillet-Bois ecaillet-bois@ems-fbs.ch 

Animation 079 593 46 33 cmanimation@ems-fbs.ch  

Unités 

Unité A 079 593 46 30 cmrua@ems-fbs.ch  

Unité B 079 593 46 31 cmrub@ems-fbs.ch 

CONTACTS DU MAILLON 

Numéro principal 021 943 99 00 maillon@ems-fbs.ch 

Responsable de site Lana Barbiani lbarbiani@ems-fbs.ch 

CONTACTS DES CAT 

CAT des Moulins  

Numéro principal 021 611 35 20 cat.moulins@eben-hezer.ch  

Référente du CAT Sophie Jacomelli sophie.jacomelli@eben-hezer.ch 

 

CAT du Home Salem 

Numéro principal 021 611 35 10 catsalem@eben-hezer.ch 

Référente du CAT Stéphanie Roh stephanie.roh@eben-hezer.ch 

 

CAT de Coteau-Muraz  

Numéro principal 021 989 55 76 cat@ems-fbs.ch 

Référent du CAT  François Grand fgrand@ems-fbs.ch  

 

 

mailto:coteaumuraz@ems-fbs.ch
mailto:mbertschy@ems-fbs.ch
mailto:cmanimation@ems-fbs.ch
mailto:cmrua@ems-fbs.ch
mailto:cmrub@ems-fbs.ch
mailto:maillon@ems-fbs.ch
mailto:lbarbiani@ems-fbs.ch
mailto:cat.moulins@eben-hezer.ch
mailto:sophie.jacomelli@eben-hezer.ch
mailto:catsalem@eben-hezer.ch
mailto:stephanie.roh@eben-hezer.ch
mailto:cat@ems-fbs.ch
mailto:fgrand@ems-fbs.ch


 

Page 3 sur 3 

CONTACTS SERVICES ADMINISTRATIFS 

Comptabilité  

Monsieur Juan Paredero 

021 611 30 48  

comptabilite@ems-fbs.ch 

 

Gestion des résidents 

EMS Beau-Site, EMS et CAT Coteau-Muraz, EMS Montbrillant, Le Maillon 

Monsieur Suat Jashari 

021 611 30 47 

gclientele@ems-fbs.ch 

 

EMS et CAT Home Salem, CAT des Moulins 

Madame Manuela Bretonville  

021 611 30 56  

manuela.bretonville@eben-hezer.ch  
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